
 
 
Рача, 11.07.2005. године – број 5      Цена 100,00 динара 
 
1. 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине 
Рача", број 4/2002), Одлуке о измени и допуни Статута општине Рача ("Сл. гласник општине 
Рача", број 3/2004 и 9/2004), а у вези са чланом 14. став 1. Закона о јавним предузећима и 
обављању делатности од општег интереса ("Сл гласник РС", број 25/2000 и 25/2002), 
Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 04.07.2005. године, донела је: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу ВД директора Јавног комуналног предузећа "Рача" у Рачи 

 
 
 
1. Југослав Домановић из Бошњана, правник, до сада в.д. директора ЈКП "Рача" у Рачи, 

РАЗРЕШАВА СЕ дужности директора овог предузећа са 04.07.2005. године, због истека 
мандата. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се од 04.07.2005. године и 

истим известити именованог и ЈКП "Рача" у Рачи. 
 
3. Ово решење објавити у "Службеном гласнику општине Рача". 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број: 020-5/2005-01        Председник 
Дана: 04.07.2005. године      Скупштине општине Рача 
               Драгана Живановић 
 
2. 

Скупштина општина Рача на седници одржаној дана 04.07.2005. године, на основу 
члана 32. став 1. тачка 9. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 4/2002), 
Одлуке о измени и допуни Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 3/2004 и 
9/2004), члана 18. Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС", број 42/91) и члана 11. 
Одлуке о оснивању Народне библиотеке "Радоје Домановић" у Рачи ("Сл. гласник општине 
Рача", број 6/96), донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу в.д. директора Народне библиотеке "Радоје Домановић" у Рачи 

 
1. Драгана Икодиновић из Раче, са завршеном средњом школском спремом – за делатност у 

култури и јавном информисању, до сада в.д. директора Народне библиотеке "Радоје 



Број 5, страна 2 Службени гласник општине Рача 11.07.2005. године 

2. Домановић" у Рачи, РАЗРЕШАВА СЕ дужности директора ове установе са 04.07.2005. 
године, због истека мандата. 

 
3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се од 04.07.2005. године и 

истим известити именовану и Народну библиотеку "Радоје Домановић" у Рачи. 
 
4. Ово решење објавити у "Службеном гласнику општине Рача". 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број: 020-6/2005-01            ПРЕДСЕДНИЦА 
Дана: 04.07. 2005. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

 Драгана Живановић 
 



Број 5, страна 3 Службени гласник општине Рача 11.07.2005. године 

 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 
1. Решење о разрешењу в.д. директора Јавног комуналног предузећа "Рача" у Рачи 1 
2. Решење о разрешењу в.д. директора Народне библиотеке "Радоје Домановић" у 

Рачи 
 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Славољуб Арсенијевић, 
начелник Општинске управе Рача, тел. 034/751-003 и 034/751-175. 


